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Luksusowy pokrowiec wykonany z naturalnych włókien lnu, wy-
jątkowo miękki bardzo skutecznie odprowadza wilgoć, dzięki 
czemu pokrowiec pozostaje świeży i suchy w dotyku. Przędza 
lniana znana jest również ze swoich właściwości antyalergiczych 
i antybakteryjnych,  odznacza się bardzo wysokimi walorami hi-
gienicznymi zapewniającymi optymalny mikroklimat snu. Posiada 
właściwości termoregulacyjne, dzięki czemu chroni nasze ciało 
przed przegrzaniem jak i wychłodzeniem. Pokrowiec z możliwo-
ścią prania w temp. do 30°C.

Len to naturalna, oddychająca tkanina, która jest wyjątkowo miękka oraz bardzo skutecznie odprowadza wilgoć, 
dzięki czemu pokrowiec pozostaje świeży i suchy w dotyku. 

POKROWIEC

Nowa generacja poduszki ViscoBio wykonana jest z wysokiej 
jakości pianki termoelastycznej nasączonej olejem rycyno-
wym, aby zapewnić niezrównany komfort i relaks. Poduszka 
każdorazowo reaguje na ciepło ciała, a także punkty nacisku, 
pomagając kręgosłupowi i grupom mięśniowym okołokręgosłu-
powych utrzymać odpowiednią równowagę, aby dobrze odpo-
cząć. Podtrzymuje głowę i szyję, zmniejszając nagromadzony, 
negatywny wpływ na nerwy obwodowe. To likwiduje zmęczenie, 
dyskomfort i umożliwia sprawną regenerację i odpoczynek pod-
czas snu. Technologia otwartokomórkowa wspiera termore-
gulacyjne właściwości pianki, chroniąc nas przed przegrzaniem 
podczas snu.

WYMIARY: 
53 x 40 x 11 cm

pianka  
VitaRest OriginTM

naturalny 
pokrowiec 
Linen

ViscoBio

Poduszka ubrana w pokrowiec wolny od substancji 
szkodliwych dla zdrowia, niezawierający surowców 
potencjalnie alergennych.

Rozluźnia mięśnie szyi.

Pokrowiec możesz uprać w temp. do 30oC.

Poduszka zbudowana z pianek, w których natural-
ne oleje zastąpiły związki chemiczne.

Olej rycynowy jest często stosowany w medycynie i pielęgnacji skóry ze względu na swoje naturalne właściwości 
przeciwzapalne, przeciwbakteryjne, przeciwgrzybicze, przeciwbólowe i nawilżające. Dodanie go do pianki termoela-
stycznej sprawia, że pianka VitaRest OriginTM jest idealnym rozwiązaniem dla alergików i wrażliwej skóry.

Poduszka ubrana w naturalny pokrowiec z użyciem  
włókien lnu.

Poduszka dla osób z bólem kręgosłupa, 
stabilizuje jego pozycję i odpręża mięśnie.


